1926 & P/STED1

TSV Ristedt von 1926 e.V.







An alle Mitglieder des TSV Ristedt von 1926 e.V.







Ristedt, den 07.06.2022

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Am Mittwoch, den **22. Juni 2022 um 20.00 Uhr** findet im Vereinsheim des TSV Ristedt e.V., Alte Schulstr., 28857 Syke, unsere diesjährige Jahreshauptversammlung statt.

Tagesordnung:

- 1.) Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2.) Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Genehmigung
- 3.) Hinweis auf ausgelegtes Protokoll der letzten Hauptversammlung
- 4.) Bericht des 1. Vorsitzenden (Rückblick und Vorschau)
- 5.) Kassenbericht und Mitgliederentwicklung
- 6.) Bericht der Kassenprüfer und Entlastung des Vorstandes
- 7.) Berichte der Sparten
- 8.) Ehrungen
- 9.) Anträge (diese sind bis zum 18.06.2022 an den 1. Vorsitzenden schriftlich zu richten)
- 10.) Änderung der Satzung: Musterexemplare der geänderten Satzung liegen im Vereinsheim aus und werden den Mitgliedern mit hinterlegter E-Mailadresse per Mail zur Verfügung gestellt.
- 11.) Wahl eines Kassenprüfers
- 12.) Wahlen:
 - 1. Vorsitzender/1. Vorsitzende, Sportwart/in, Mitgliedswart/in, Wahl von zwei allgemeinen Vorstandsmitgliedern (Schwerpunkt Kommunikation sowie Öffentlichkeitsarbeit/Medien)
- 13.) Verschiedenes

Wir bitten um zahlreiches Erscheinen.

TSV Ristedt von 1926 e.V.

Jens Block, 1. Vorsitzender